MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DA PROCURADORA-CHEFE

PORTARIA Nº 246, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  no  exercício  das  atribuições  legais  que  foram

conferidas pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º  -  Exonerar  a  servidora IVANA PATRICIA TOMAZ ALVES, ocupante do

cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, Matrícula nº 25141, do Cargo em Comissão de

Assessor – Nível  II  -  CC-2, da Procuradoria da República em Assu, vinculada ao Gabinete do

Procurador da República Victor de Albuquerque de Queiroga;

Art. 2º - Dispensar o servidor JOÃO PAULO DE AZEVEDO ARAÚJO, ocupante do

cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, Matrícula nº 27481, da Função de Confiança de

Assistente  Nível  II  -  FC-2,  da  Procuradoria  da  República  em Assu,  vinculada  ao  Gabinete  do

Procurador da República Victor de Albuquerque de Queiroga;

Art. 3º - Nomear o servidor JOÃO PAULO DE AZEVEDO ARAÚJO, ocupante do

cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, Matrícula nº 27481, para exercer o Cargo em

Comissão de Assessor - Nível II  - CC-2, da Procuradoria da República em Assu, vinculada ao

Gabinete do Procurador da República Victor de Albuquerque de Queiroga;

Art.  4º -  Designar  a servidora IVANA PATRICIA TOMAZ ALVES, ocupante do

cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, Matrícula nº 25141, para exercer a Função de

confiança de Assistente Nível II - FC-02, da Procuradoria da República em Assu, vinculada ao

Gabinete do Procurador da República Victor de Albuquerque de Queiroga;

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na  ata de sua publicação.

CAROLINE MACIEL DA COSTA LIMA DA MATA

Este texto não substitui o publicad  o   no D  OU  , Brasília, DF,   2  7     nov  . 2017,   Seção 2,   p.   42  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/124889/DOU2_20171127.pdf